

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Ejendomsselskabet Nydamsvej 49 ApS

Nydamsvej 49
8362 Hørning

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 30 24 78 68

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Nydamsvej 49 ApS
Nydamsvej 49
8362 Hørning

CVR-nr: 30 24 78 68
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Peter Kirkegaard

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2016 udviser et resultat efter skat på kr. 264.591. Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 kr. 722.783.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	479.206	273.370
Andre finansielle indtægter	0	10.493
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-81.898	-77.534
Andre finansielle omkostninger	-49.648	-53.113
RESULTAT FØR SKAT	347.660	153.216
Skat af årets resultat	-83.069	-26.725
ÅRETS RESULTAT	264.591	126.491
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	264.591	126.491
DISPONERET I ALT	264.591	126.491

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
1 Grunde og bygninger	4.396.000	4.188.615
Materielle anlægsaktiver	4.396.000	4.188.615
ANLÆGSAKTIVER	4.396.000	4.188.615
Periodeafgrænsningsposter	6.736	6.497
Tilgodehavender	6.736	6.497
Likvide beholdninger	211.133	110.174
OMSÆTNINGSAKTIVER	217.869	116.671
AKTIVER	4.613.869	4.305.286

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	597.783	316.019
2 EGENKAPITAL	722.783	441.019
Hensættelse til udskudt skat	118.532	65.209
HENSATTE FORPLIGTELSER	118.532	65.209
Gæld til realkreditinstitutter	1.326.285	1.451.296
Deposita	73.815	73.815
Anden gæld	0	30.898
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.400.100	1.556.009
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	120.990	117.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.728	13.115
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.158.614	2.043.647
Selskabsskat	29.746	33.069
Anden gæld	50.376	36.097
Kortfristede gældsforpligtelser	2.372.454	2.243.049
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.772.554	3.799.058
PASSIVER	4.613.869	4.305.286
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2016	4.289.927
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	4.289.927
Opskrivninger	207.385
Opskrivninger 31. december 2016	207.385
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016	-101.312
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-101.312
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.396.000

	1/1 2016	Netto bevægelser	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	316.020	17.172	264.591	597.783
	441.020	17.172	264.591	722.783

Noter

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.563.350	1.447.275	120.990	869.187
Deposita	73.815	73.815	0	0
Anden gæld	30.898	0	0	0
	1.668.063	1.521.090	120.990	869.187

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 14 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede kreditforeningslån. Renteswappen har en hovedstol på 1,2 mio. kr. og sikrer en fast rente på 1,99% i restløbetiden på 6 måneder. Differencerente i henhold til renteswappen afregnes kvartalsvis. Kreditforeningslånet og renteswappen er ikke indgået med samme modpart."

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån og for mellemværende med pengeinstitut er der taget pant i ejendommen Nydamsvej 49. Det pantsatte aktivs regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 4.396.000.

Herudover har selskabet stillet selvskyldnerkaution for koncernrelateret selskab.